
 

 

2022 年 1 月吉日 

 

 

2022『スーツフェア』開催概要変更のご案内 

 

拝啓 厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、先日銀座山形屋『スーツフェア』のご案内を送付させて頂きましたが、新型コロナ

ウイルス感染拡大の影響を鑑み、予約制での開催に変更することとなりました。 

お手数ですが下記予約方法をご確認の上、ご予約を頂きますようお願い申し上げます。 

お客さまのご来場を、社員一同心よりお待ち申し上げております。 
 

敬具 
 

開催概要 
  

日 時 ： 2022 年 2 月 9 日（水）～11 日（金・祝） 10:00～18:00（最終受付 17:30） 

                         （11 日は 16:00 終了 最終受付 15:30） 

       【予約制】下記予約方法参照 

 

場 所 ： 札幌市中央区南８条西６丁目 1036 

株式会社いちたかガスワン 本社 2 階特設会場 

 

納品会 ： スーツフェア当日にご希望の日程をお選びください。 

       ①2022 年 3 月 16 日（水）～17 日（木） 10:00～18:00 

        株式会社いちたかガスワン 本社２階特設会場 
 

       ②2022 年 3 月 23 日（水）～24 日（木） 10:00～18:00 

        株式会社いちたかガスワン 札幌支店１階特設会場 
 

予約方法 

⑴『お問い合わせネット受付』からご予約 

右記 QR コードを読み取り、必要事項をご入力ください。 

後日、確定日時をメールまたはお電話にてご連絡差し上げます。 
 

『お問い合わせ内容』に以下の内容をご入力ください。 

①スーツフェア予約の旨 ②ご希望日時（第３希望まで）③ご来場人数 

④お勤め先 ⑤弊社営業担当者名（不明の場合は入力不要です） 

 

⑵お電話にてご予約 

弊社フリーコールへお電話ください。 

いちたかガスワン フリーコール ０１２０－２９６－３６５ 

（受付時間／平日 9：00～17：00 定休日／土・日・祝） 

スーツフェア予約の旨お伝えください。スーツフェア予約担当者へお繋ぎします。 

 

お問い合わせ 

ネット受付 

 

注）30 分ごとに４名様までの予約制となります。来場人数に制限を設けておりますので、 
４名様以上でのご来場を希望される方は、ご予約の際にご相談ください。 



 

 

 

会場感染防止策 

 

◆スタッフのマスク着用 

    受付・採寸スタッフともにマスクを着用させて頂きます。 

◆お客さま用マスクの用意 

        ご来場時にマスクが無い場合は、ご着用いただけるよう準備いたします。 

◆入場時の検温 

    入場受付にて検温を実施致します。37.5 度以上の発熱がある場合、咳などの風邪 

    の症状がある場合、検温にご協力いただけない場合は入場をお断りさせていただ

きます。 

◆入退場時の消毒 

    ご来場時、またお帰りの際に消毒いただけるよう用意いたします。 

◆会場内の定期的な換気・消毒 

    会場内の定期的な換気を行い、接客の際のメジャー、会場内什器、テーブル、 

    イス、ご記入用のペンなど定期的かつ毎接客後に消毒を実施します。 

◆商談スペースの調整 

    商談机にパーテーションを設置いたします。対応は原則お一人ずつとさせていた

だきます。 

 

～お願い～ 

●会場内の人数調整を致します。 

予約制にて会場内の人数を調整いたします。ご予約のお時間に合わせてご来場お願い致

します。前のお客さまの退場時間によっては少しお待ち頂く場合がございます。お車に

てお越し頂いたお客さまには、入場可能な時間になりましたらお電話にてご案内差し上

げますので、受付後にお車にてお待ちいただけますようお願いいたします。 

●来場者記録を実施致します。 

当日受付時にご来場頂いたみなさまのお名前とご連絡先を確認させて頂きます。 

 

ご理解ご協力の程宜しくお願い致します。 

 

【採寸をご希望されないお客さまへ】 

前回ご購入時のサイズと変更が無い場合、前回の採寸データよりお仕立てが可能です。 

ご希望の方は受付時又はご来場時にお申し出下さい。 

尚、今回が初めてのご購入の場合は採寸が必要となります。 


